
           UCHWAŁA NR  V/63/17 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

                                                      z dnia 21 marca  2017 r.  
 

 
w sprawie sprzedaży samochodów będących na stanie Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach 
 
        Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) oraz art. 34a ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2016 poz. 1943, 1010,             
1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,                                
co następuje: 
 

§1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie ogólnodostępnego przetargu ofertowego 
samochodów będących na stanie Zespołu Szkół Rolnicze Centrum  Kształcenia 
Ustawicznego w Wojsławicach. Wykaz samochodów stanowi załącznik do uchwały.  
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. 
 

§3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 
Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu:   
Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 



Załącznik do Uchwały Nr V/63/17 
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  
z dnia 21 marca  2017 r.  

 

Lp. Nazwa  samochodu Rok produkcji 
 

Nr 
inwentarzowy 

Wartość 
początkowa 
w złotych 

1 Lancia Kappa 1997 000093 3.000,00 zł 

2 Polonez Truck 1996 000091 600,00 zł  

 Ogółem - - 3.600,00 zł 

 


